
FIFTY-FIFTH LEGISLATURE
SECOND SESSION, 2022

January 29, 2022

Mr. Speaker:

Your TAXATION & REVENUE COMMITTEE, to whom has been
referred

HOUSE BILL 15

has had it under consideration and reports same with
recommendation that it DO PASS, amended as follows:

1. On page 1, line 11, after the semicolon, strike the
remainder of the line, strike lines 12 through 15 in their entirety
and insert in lieu thereof "REMOVING A REQUIREMENT THAT A TRIBE'S
TAX MUST BE NOT GREATER THAN THE STATE'S GROSS RECEIPTS TAX RATE AND
LOCAL OPTION GROSS RECEIPTS TAX RATES TO BE CREDITED AGAINST GROSS
RECEIPTS TAX DUE PURSUANT TO THE GROSS RECEIPTS AND COMPENSATING TAX
ACT; AMENDING THE DEFINITION OF "TRIBE" TO INCLUDE THE FORT SILL
APACHE TRIBE AND THE NAVAJO NATION.".

2. On page 2, strike lines 23 through 25 in their entirety and
on page 3, strike lines 1 and 2 in their entirety.

3. Renumber the succeeding paragraphs accordingly.

4. On page 3, line 13, strike "Section" and insert in lieu
thereof "Sections" and before "NMSA", insert "and 9-11-12.2".

5. On page 4, line 2, strike "or" and insert in lieu thereof a
comma and after "Tribe", insert ", the Fort Sill Apache Tribe or the
Navajo Nation".

Respectfully submitted,

                                 
Christine Chandler, Chair

Adopted                        Not Adopted                          
(Chief Clerk) (Chief Clerk)

Date                
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The roll call vote was  12  For  0  Against
Yes: 12
No: 0
Excused: Egolf, Montoya, RD
Absent: None
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